

FLHO 3 ApS
Blommevej 38
8930 Randers NØ

CVR-nummer 38 40 02 31

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020



Flemming Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

FLHO 3 ApS
Blommevej 38
8930 Randers NØ

CVR-nummer: 38 40 02 31
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Flemming Højfeldt

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har ikke, udover ovenstående, været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes ikke at udbruddet vil have direkte indflydelse på selskabet. Det forventes dog at resultaterne i de underliggende selskaber vil blive negativt påvirket som følge af Covid-19, hvilket vil påvirke selskabets indtjening.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-22.500	-26
	Resultat før finansielle poster	-22.500	-26
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.425.314	22.243
1	Finansielle indtægter	110.108	89
	Finansielle omkostninger	-344.956	0
	Resultat før skat	25.167.966	22.307
2	Skat af årets resultat	56.606	4
	Årets resultat	25.224.572	22.310

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	30.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.425.314	22.243
Overført resultat	-200.742	-29.933
Resultatdisponering i alt	25.224.572	22.310

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet udbytte på DKK 6.000.000.

3 Antal beskæftigede

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.306.625	165.586
	Finansielle anlægsaktiver	191.306.625	165.586
	Anlægsaktiver i alt	191.306.625	165.586
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.097.436	22.302
	Udskudte skatteaktiver	2.030	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.606	6.004
	Tilgodehavender	13.156.072	28.307
	Omsætningsaktiver i alt	13.156.072	28.307
	Aktiver i alt	204.462.696	193.894

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	52.885	53
	Overkurs ved emission	0	14.136
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.085.315	23.365
	Overført resultat	139.954.541	126.019
5	Egenkapital i alt	189.092.740	163.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	295
	Anden gæld	15.344.956	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.369.956	30.320
	Gældsforpligtelser i alt	15.369.956	30.320
	Passiver i alt	204.462.696	193.894
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	110.108	0
	Andre finansielle indtægter	0	89
	Finansielle indtægter i alt	110.108	89
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-56.606	-4
	Regulering af udskudt skat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	-56.606	-4
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen.		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	142.221.310	128.082
	Tilgang i årets løb	0	14.139
	Kostpris 31. december	142.221.310	142.221
	Værdireguleringer 1. januar	23.365.126	30.747
	Årets resultatandel	26.502.850	22.732
	Udloddet udbytte	0	-30.000
	Øvrige egenkapitalbevægelser	294.875	375
	Årets afskrivninger	-1.077.536	-488
	Værdireguleringer 31. december	49.085.315	23.365
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	191.306.625	165.586
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	3.564.420	4.642
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Innovation Holding A/S	Randers	100%

Noter

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	53	14.136	23.365	126.019	163.573
	Overkurs anvendt ved resul- tatdisponering	0	-14.136	0	14.136	0
	Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdisponeret	0	0	295	0	295
	Årets resultat	0	0	25.425	-201	25.225
	Egenkapital ultimo	53	0	49.085	139.955	189.093

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
